
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 252/2024 

PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 29 marca 2024 r. 

w sprawie przedstawienia Radzie Miejskiej Wałbrzycha i Regionalnej Izbie Obrachunkowej 

sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Miasta Wałbrzycha za 2023 rok oraz sprawozdań 

rocznych z wykonania planów finansowych instytucji kultury za 2023 rok,  

dla których Miasto Wałbrzych jest organem założycielskim. 

Na podstawie art. 267 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przedstawić Radzie Miejskiej Wałbrzycha i Regionalnej Izbie Obrachunkowej sprawozdanie roczne 

z wykonania budżetu Miasta Wałbrzycha za 2023 rok oraz sprawozdania roczne z wykonania planów 

finansowych instytucji kultury za 2023 rok, dla których Miasto Wałbrzych jest organem założycielskim. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.  

 

 Prezydent Miasta Wałbrzycha: 

Roman Szełemej 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 maja 2024 r.

Poz. 3124



Nazwa 

010 

020 

400 

600 

630 

700 

710 

750 

751 

752 

754 

755 

756 

757 

758 

801 

851 

852 

853 

854 

855 

900 

921 

926 

Dz. 

Plan 
 

na 2023 

Plan 
 

na 2023 

w tym 
w tym 

w tym 
w tym 

w tym w tym 

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat 

Wykonanie 
 

na 
2023-12-31 

Wykonanie 
 

na 
2023-12-31 

Dochody 
 

Dochody 
 

Wydatki 
 

Wydatki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3124



Nazwa Dz. 

 

Plan 
 

na 2023 

Plan 
 

na 2023 

-) deficyt 

 Przychody Rozchody 

Kredyty, w tym 

Obligacje, w tym: 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

projektu lub zadania finansowanego z 
 

 
 

 
- 

- 

- 

- 

- 

w tym 
w tym 

w tym 
w tym 

w tym w tym 

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat 

Wykonanie 
 

na 
2023-12-31 

Wykonanie 
 

na 
2023-12-31 

Dochody 
 

Dochody 
 

Wydatki 
 

Wydatki 
 

Plan po zmianach na 2023          -12-31  

-/ 

-/ 

 
 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych 

 
finansowanych z UE 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3124



3

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3124



4

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3124



5

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 3124



6

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 3124



7

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 3124



8

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 3124



9

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 3124



10

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 3124



11

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 3124



12

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 3124



12 14 6 7 8 2 3 1 11 10 9 13 5 4 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 3124



12 14 6 7 8 2 3 1 11 10 9 13 5 4 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 3124



12 14 6 7 8 2 3 1 11 10 9 13 5 4 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 3124



12 14 6 7 8 2 3 1 11 10 9 13 5 4 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 3124



12 14 6 7 8 2 3 1 11 10 9 13 5 4 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 3124



12 14 6 7 8 2 3 1 11 10 9 13 5 4 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 3124



12 14 6 7 8 2 3 1 11 10 9 13 5 4 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 3124



12 14 6 7 8 2 3 1 11 10 9 13 5 4 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 3124



12 14 6 7 8 2 3 1 11 10 9 13 5 4 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 3124



12 14 6 7 8 2 3 1 11 10 9 13 5 4 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 3124



12 14 6 7 8 2 3 1 11 10 9 13 5 4 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 3124



12 14 6 7 8 2 3 1 11 10 9 13 5 4 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 3124



12 14 6 7 8 2 3 1 11 10 9 13 5 4 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 3124



12 14 6 7 8 2 3 1 11 10 9 13 5 4 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 3124



12 14 6 7 8 2 3 1 11 10 9 13 5 4 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 3124



12 14 6 7 8 2 3 1 11 10 9 13 5 4 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 3124



12 14 6 7 8 2 3 1 11 10 9 13 5 4 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 3124



12 14 6 7 8 2 3 1 11 10 9 13 5 4 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 3124



12 14 6 7 8 2 3 1 11 10 9 13 5 4 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 3124



12 14 6 7 8 2 3 1 11 10 9 13 5 4 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 3124



12 14 6 7 8 2 3 1 11 10 9 13 5 4 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 3124



12 14 6 7 8 2 3 1 11 10 9 13 5 4 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 35 – Poz. 3124



12 14 6 7 8 2 3 1 11 10 9 13 5 4 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 36 – Poz. 3124



12 14 6 7 8 2 3 1 11 10 9 13 5 4 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 37 – Poz. 3124



12 14 6 7 8 2 3 1 11 10 9 13 5 4 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 38 – Poz. 3124



12 14 6 7 8 2 3 1 11 10 9 13 5 4 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 39 – Poz. 3124



12 14 6 7 8 2 3 1 11 10 9 13 5 4 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 40 – Poz. 3124



12 14 6 7 8 2 3 1 11 10 9 13 5 4 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 41 – Poz. 3124



12 14 6 7 8 2 3 1 11 10 9 13 5 4 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 42 – Poz. 3124



12 14 6 7 8 2 3 1 11 10 9 13 5 4 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 43 – Poz. 3124



12 14 6 7 8 2 3 1 11 10 9 13 5 4 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 44 – Poz. 3124



12 14 6 7 8 2 3 1 11 10 9 13 5 4 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 45 – Poz. 3124



12 14 6 7 8 2 3 1 11 10 9 13 5 4 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 46 – Poz. 3124



12 14 6 7 8 2 3 1 11 10 9 13 5 4 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 47 – Poz. 3124



12 14 6 7 8 2 3 1 11 10 9 13 5 4 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 48 – Poz. 3124



12 14 6 7 8 2 3 1 11 10 9 13 5 4 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 49 – Poz. 3124



12 14 6 7 8 2 3 1 11 10 9 13 5 4 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 50 – Poz. 3124



12 14 6 7 8 2 3 1 11 10 9 13 5 4 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 51 – Poz. 3124



12 14 6 7 8 2 3 1 11 10 9 13 5 4 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 52 – Poz. 3124



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 53 – Poz. 3124



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 54 – Poz. 3124



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 55 – Poz. 3124



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 56 – Poz. 3124



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 57 – Poz. 3124



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 58 – Poz. 3124



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 59 – Poz. 3124



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 60 – Poz. 3124



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 61 – Poz. 3124



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 62 – Poz. 3124



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 63 – Poz. 3124



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 64 – Poz. 3124



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 65 – Poz. 3124



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 66 – Poz. 3124



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 67 – Poz. 3124



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 68 – Poz. 3124



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 69 – Poz. 3124



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 70 – Poz. 3124



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 71 – Poz. 3124



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 72 – Poz. 3124



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 73 – Poz. 3124



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 74 – Poz. 3124



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 75 – Poz. 3124



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 76 – Poz. 3124



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 77 – Poz. 3124



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 78 – Poz. 3124



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 79 – Poz. 3124



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 80 – Poz. 3124



z tego z tego

wynagrodzenia i 

naliczane

dotacje na zadania 

fizycznych

1 2 3 4 5 6 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

756        3 769 149,00        3 652 237,39           781 408,06        2 870 829,33             96,90                         -                            -                           -                           -                           -                         -                        -                        -                     -      

75618

terytorialnego na podstawie 
ustaw

       3 769 149,00        3 652 237,39           781 408,06        2 870 829,33             96,90                         -                            -                           -                           -                           -                         -                        -                        -                     -      

851                         -                           -                           -                           -                    -          4 859 382,00         3 352 863,77        1 214 295,68           754 722,73               1 953,74         622 890,48                      -          759 001,14              69,00    

85153 Zwalczanie narkomanii                         -                           -                           -                           -                    -             116 019,00            110 618,04           107 439,68                         -                           -               3 178,36                      -                        -                95,34    

Realizacja Programu Profilaktyki i 

Alkoholowych dla Miasta                         -                           -                           -                           -                    -             116 019,00            110 618,04           107 439,68                         -                           -               3 178,36                      -                        -                95,34    

85154                         -                           -                           -                           -                    -          4 743 363,00         3 242 245,73        1 106 856,00           754 722,73               1 953,74         619 712,12                      -          759 001,14              68,35    

Realizacja Programu Profilaktyki i 

Alkoholowych dla Miasta                         -                           -                           -                           -                    -          4 743 363,00         3 242 245,73        1 106 856,00           754 722,73               1 953,74         619 712,12                      -          759 001,14              68,35    

       3 769 149,00        3 652 237,39           781 408,06        2 870 829,33             96,90        4 859 382,00         3 352 863,77        1 214 295,68           754 722,73               1 953,74         622 890,48                      -          759 001,14              69,00    

wydatki 

z tego

%
9:8

wydatki na 
programy 

finansowane z 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 uofp

Dz. Roz. Nazwa Wykonanie 
za 2023 rok

Plan na 2023 rok 
po zmianach

WYDATKI

%
5:4

DOCHODY

zezwolenie na 

alkoholowych w 
obrocie 

hurtowym

POBOREM

Wykonanie 
za 2023 rok

OCHRONA ZDROWIA

zezwolenia na 

alkoholowych

Plan na 2023 rok 
po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 81 – Poz. 3124



II. WYDATKI

I. DOCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 82 – Poz. 3124



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 83 – Poz. 3124



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 84 – Poz. 3124



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 85 – Poz. 3124



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 86 – Poz. 3124



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 85195
Edycja 2023

2023 2023 944 800,00      944 800,00      944 800,00      -      -      

944 800,00      944 800,00      944 800,00      -      -      

2 90095

Obywatelskiego - Edycja 2023

2023 2023 1 049 990,00      1 049 990,00      1 049 990,00      -      -      

3 90095

Pumptrack - rowerowy plac zabaw 

Edycja 2023
tzw. chopek. Tor zbudowany jest z asfaltu, co pozwala na jego 

2023 2023 865 500,00      865 500,00      865 500,00      -      -      

4 90095
Edycja 2023

2023 2023 751 000,00      751 000,00      751 000,00      -      -      

2 666 490,00      2 666 490,00      2 666 490,00      -      -      

3 611 290,00      3 611 290,00      3 611 290,00      -      -      

Plan na 2023 rok wg Plan na
2023 rok po zmianach

Wykonanie
za 2023 rok

%
10:9Termin Termin

Lp. Nazwa zadania
Opis zadania/

Okres realizacji

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 87 – Poz. 3124



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 88 – Poz. 3124



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 89 – Poz. 3124



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 90 – Poz. 3124



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 91 – Poz. 3124



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 92 – Poz. 3124



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 93 – Poz. 3124



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 94 – Poz. 3124



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 95 – Poz. 3124



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 96 – Poz. 3124



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 97 – Poz. 3124



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 98 – Poz. 3124



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 99 – Poz. 3124



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 100 – Poz. 3124



1

Dz.

DOCHODY WYDATKI

100

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 101 – Poz. 3124



1

Dz.

DOCHODY WYDATKI

101

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 102 – Poz. 3124



1

Dz.

DOCHODY WYDATKI

102

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 103 – Poz. 3124



1

Dz.

DOCHODY WYDATKI

103

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 104 – Poz. 3124



104

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 105 – Poz. 3124



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 106 – Poz. 3124



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 107 – Poz. 3124



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 108 – Poz. 3124



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 109 – Poz. 3124



L
p.

em
itent obligacji

K
lasyfikacja 

P
lan 

na 2023 rok
po zm

ianach 

W
ykonanie 
do dnia 

31.12.2023 roku

K
w

ota w
g stanu 

31.12.2023 rok

1
2

3
4

5
6

7
8

I.
86 259 201,69

205 548 770,92
205 548 770,92

120 000 000,00

1.
0,00

120 000 000,00
120 000 000,00

120 000 000,00

1) O
bligacje kom

unalne, w
 tym

:
0,00

120 000 000,00
120 000 000,00

120 000 000,00

0,00
0,00

0,00
0,00

2) O
bligacje przychodow

e
0,00

0,00
0,00

0,00

2.
48 498 124,00

0,00
0,00

0,00

48 498 124,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

3.
0,00

0,00
0,00

0,00

4.
Inne 

37 761 077,69
85 548 770,92

85 548 770,92
0,00

terytorialnego z niew
ykorzystanych 

15 318 400,69
27 553 272,68

27 553 272,68
0,00

projektu lub zadania finansow
anego z 

1 453 539,00
12 802 997,12

12 802 997,12
0,00

20 989 138,00
45 192 501,12

45 192 501,12
0,00

II.
      48 498 124,00    

      46 404 088,00    
      46 404 088,00    

761 883 181,72

1.
      17 282 124,00    

      15 188 088,00    
      15 188 088,00    

       229 952 563,77    

        2 159 076,00    
        2 159 076,00    

        2 159 076,00    
          6 117 545,25    

        1 291 260,00    
        1 291 260,00    

        1 291 260,00    
         11 298 570,52    

           821 520,00    
           821 520,00    

           821 520,00    
          7 188 396,31    

        1 184 210,00    
        1 184 210,00    

        1 184 210,00    
         21 315 790,00    

        4 412 520,00    
        4 412 520,00    

        4 412 520,00    
         26 475 252,00    

        4 128 024,00    
        4 128 024,00    

        4 128 024,00    
        24 768 264,56    

            173 694,00    
            173 694,00    

            173 694,00    
                             -      

            352 932,00    
            352 932,00    

            352 932,00    
              106 776,00    

              36 880,00    
              36 880,00    

              36 880,00    
                18 460,00    

        2 659 992,00    
        2 659 992,00    

        2 659 992,00    
         21 280 072,00    

        2 917 524,00    
        2 917 524,00    

        2 917 524,00    
         23 340 098,00    

                           -      
                           -      

                           -               60 000 000,00    

                           -      
                           -      

                           -               60 000 000,00    

        2 094 036,00    
                           -      

                           -      
                             -      

2.
24 016 000,00

24 016 000,00
24 016 000,00

421 410 000,00

        2 500 000,00    
        2 500 000,00    

        2 500 000,00    
         55 500 000,00    

        6 000 000,00    
        6 000 000,00    

        6 000 000,00    
         39 000 000,00    

        4 163 846,11    
        4 163 846,11    

        4 163 846,11    
        27 064 999,67    

        6 000 000,00    
        6 000 000,00    

        6 000 000,00    
         25 000 000,00    

        4 516 000,00    
        4 516 000,00    

        4 516 000,00    
        45 160 000,00    

        5 000 000,00    
        5 000 000,00    

        5 000 000,00    
         48 750 000,00    

                           -      
                           -      

                           -               50 000 000,00    

                           -      
                           -      

                           -               50 000 000,00    

                           -      
                           -      

                           -               70 000 000,00    

                           -      
                           -      

                           -               38 000 000,00    

3.
        7 200 000,00    

        7 200 000,00    
        7 200 000,00    

       110 500 000,00    

III.
                1 374,53    

                1 374,53    
                1 374,53    

                20 617,95    

IV
.

                           -      
                           -      

 - 
         70 384 988,81    

                           -      
                           -      

 - 
         70 384 988,81    

P
K

O
 B

P
 S.A

. 

P
K

O
 B

P
 S.A

.

P
K

O
 B

P
 S.A

.

Santander B
ank

E
B

I 2019

E
B

O
iR

E
B

I 2018

O
bligacje kom

unalne

B
G

K
 2014 0858

B
R

E
 B

ank H
ipoteczny SA

P
K

O
 B

P
 S.A

., w
 tym

:

P
K

O
 B

P
 S.A

.

PK
O

 B
P S.A

.

O
bligacje przychodow

e

P
K

O
 B

P
 S.A

.

P
K

O
 B

P
 S.A

.

K
redyt B

K
G

 E
B

I

B
G

K
 2014 0859

K
redyt z PK

O
 B

P S.A
.

U
E

K
redyt z PK

O
 B

P S.A
., w

 tym
:

O
bligacje

K
redyty

P
rzychody

109

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 110 – Poz. 3124



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 111 – Poz. 3124



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 112 – Poz. 3124



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 113 – Poz. 3124



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 114 – Poz. 3124



obrotowych

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 115 – Poz. 3124


		2024-05-24T09:57:16+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




